PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.12.2021

№ 2503-ра
О выплате денежных премий

по итогам городского конкурса
 «Предприниматель года-2021»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, пропаганды достижений, роли и значимости субъектов малого и среднего предпринимательства в социально-экономическом развитии города, формирования и укрепления норм предпринимательской этики, формирования благоприятного общественного мнения о предпринимательской деятельности, в соответствии с распоряжением администрации города от 17.09.2021 № 1774-ра «Об организации и проведении городского конкурса «Предприниматель года-2021»» (в ред. от 02.12.2021 №2296-ра), согласно протоколу заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Предприниматель года – 2021» среди субъектов малого и среднего предпринимательства и «самозанятых» граждан от 29.11.2021:
1.
Муниципальному казённому учреждению «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений» города Пыть-Яха (А.Н. Горохольская) произвести выплаты денежных премий за счет средств подпрограммы 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Развитие экономического потенциала города Пыть-Яха», утвержденной постановлением администрации города от 10.12.2018 № 423-па, в рамках мероприятия 3.3 «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности» субъектам малого и среднего предпринимательства и «самозанятым» гражданам, согласно приложению.

2.
Отделу по обеспечению информационной безопасности (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха

                          А.Н. Морозов
Приложение

                                                                 к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 27.12.2021 № 2503-ра
Денежные премии по итогам городского конкурса
 «Предприниматель года-2021»
	№

п/п
	Наименование

	Размер
премии, рублей

	1.
	В номинации «Сервис года»:

	ИП Стрижова Татьяна Валерьевна
	25 000,0

	Каменская Елена Юрьевна
	15 000,0

	ИП Соколовская Анна Александровна
	10 000,0

	2.
	в номинации «Вклад в будущее»:

	ИП Шайхилаева Фатима Рашидовна
	25 000,0

	ИП Максименко Виктор Владимирович
	15 000,0

	3.
	в номинации «Краски вкуса»:

	ИП Агаев Имамали Абулфат оглы
	25 000,0

	ИП Глава КФХ Захаров Михаил Дмитриевич
	15 000,0

	ИТОГО:
	130 000,0